

# basında odamız

## Haziran 2015

Odamız adına İzmir Şube yürütücülüğünde 8-11 Nisan 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen 12. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve TESKON+SODEX Fuarı, Doğalgaz Tesisat Klima Dergisinde "Escon, 2015 Teskon Kongresi'nde Sanayide Enerji Verimliliği ve Uygulamaları konulu kurs gerçekleştirdi" ve "Yeni nesil havalandırma cihazları, Teskon+Sodex Fuarı'na damga vurdu" başlıklarıyla, Termodinamik Dergisinde "Escon Sanayide enerji verimliliği ve Uygulamaları konulu kurs gerçekleştirdi," İzolasyon Dergisinde "Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi 12. Kez İzmir'de gerçekleştirildi," Yeşil Bina Dergisinde "Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi tamamlandı" başlıklarıyla haber yapıldı.

Odamız adına İzmir Şube yürütücülüğünde 8-11 Nisan 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen 12. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve TESKON+SODEX Fuarı sonuç bildirisi, Tesisat Dergisinde "12. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi sonuç bildirisi yayımlandı" başlığıyla haber yapıldı.

Odamız tarafından basımı gerçekleştirilen yeni yayınlar, Termodinamik Dergisinde "Makina Mühendisleri Odası Carel firmasının iki kitabını yayın dünyasına kazandırdı" başlığıyla haber yapıldı.

## 29.05.2015

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın 10 numara yağ ile ilgili Hürriyet Gazetesi Muhabiri Oğuz Demir'e verdiği demeç, "10 numara tehlike" başlığıyla haber yapıldı.

## 19.06.2015

Odamız tarafından yayınlanan "Sanayinin Sorunları ve Analizleri (7) Sanayide yeni bir işsizlik dalgası kapıda" başlıklı araştırma raporu, BirGün Gazetesinde "MMO: Sanayide yeni işsizlik kapıda," Cumhuriyet Gazetesinde "Makina mühendislerinden tenkiset uyarısı," Evrensel Gazetesinde "Kıyım kapıda," Anayurt Gazetesinde "İşsizlik dalgası kapıda," Aydınlik Gazetesi'nde "Sanayide işsizlik alarmı," Millî Gazete'de "Sanayinin payı geriliyor işten çıkarmalar olabilir" başlıklarıyla haber yapıldı.

## 24/25.06.2015

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 24 Haziran 2015 tarihinde yayımlanan Asansör İşletme, Bakım ve Periyodik Kontrol Yönetmeliği'ne ilişkin TRT Haber Muhabiri Mustafa Balta'ya ve (25.06.2015)TGRT Haber Muhabiri Özkan Özcan'a demeç verdi.

## 19 Haziran 2015 BirGün



### MMO: Sanayide yeni işsizlik kapıda

Makina Mühendisleri Odası araştırmasına göre büyüme ve istihdam verileri, sanayi ve inşaat büyüme ile uyumlu olmayan bir istihdama işaret ediyor

**T**MMOB Makina Mühendisleri Odası, her yıl hazırladığı "Sanayi ve İnşaat Sektöründe İstihdam ve İşsizlik" raporunu yayınlıyor. Rapor, Türkiye'deki işsizlik oranının, özellikle sanayi ve inşaat sektörlerinde, istihdam verileriyle uyumlu olmadığını gösteriyor. Rapor, Türkiye'deki işsizlik oranının, özellikle sanayi ve inşaat sektörlerinde, istihdam verileriyle uyumlu olmadığını gösteriyor. Rapor, Türkiye'deki işsizlik oranının, özellikle sanayi ve inşaat sektörlerinde, istihdam verileriyle uyumlu olmadığını gösteriyor.

## 19 Haziran 2015 Cumhuriyet

### Makine mühendislerinden tenkiset uyarısı

Büyüme ile istihdam arasındaki uçurumun derinleştiği, istihdamın istihdam verileriyle uyumlu olmadığını gösteriyor. Rapor, Türkiye'deki işsizlik oranının, özellikle sanayi ve inşaat sektörlerinde, istihdam verileriyle uyumlu olmadığını gösteriyor.

## Haziran 2015 Termodinamik Dergisi

### Makina Mühendisleri Odası Carel Firmasının İki Kitabını Yayın Dünyasına Kazandırdı

Makina Mühendisleri Odası, Termodinamik Dergisinde "Makina Mühendisleri Odası Carel Firmasının İki Kitabını Yayın Dünyasına Kazandırdı" başlıklı haber yapıldı. Rapor, Türkiye'deki işsizlik oranının, özellikle sanayi ve inşaat sektörlerinde, istihdam verileriyle uyumlu olmadığını gösteriyor.

## Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi 12. Kez İzmir'de Gerçekleştirildi

İk kez 1993 yılında düzenlenen Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Teskon+Sodex Fuarı'nın 12. si, 8-11 Nisan 2015 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirildi. TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) adına MMO İzmir Şubesi yürütücülüğünde düzenlenen kongre ve fuara Türkiye'nin dört bir yanından sektör temsilcileri katıldı. 7 sempozyum, 4 seminer, 20 kurs, 3 panel, 2 açılış konferansı, 3 sabah toplantısı, 2 Forum ve Termodinamik Eğitimi konulu 1 toplantının gerçekleştirildiği kongreye 1550'yi aşkın delegasyon olmak üzere 3300'ü aşkın mühendis, mimar, teknik eleman yanı sıra üniversite, meslek yüksek okulu ve meslek lisesi öğrencisi takip etti. Kongreye paralel olarak düzenlenen Teskon+Sodex Fuarı'na ise 4800'den fazla kişi ziyaret etti. Tüm bu rakamların bir araya gelmesiyle, 12. TESKON en geniş katılım ve kapsamı kongre olma unvanını elde etti. Teskon 2015 kapsamında, hakem incelemesinden geçirilen toplam 209 adet tam metin bildiri birer dergi oturumunda sözlü olarak sunuldu. Bu bildirielerin "Bina Fizik", "Binalarda Enerji Performansı", "Sul Kontrol", "Hava Kalitesi", "Sıhhiyat ve Sıhhiyatın Sıhhiyatın Tabii Ürün Kalitesi", "Soğutma Teknolojileri" ve "Termodinamik" sempozyumları ile "Jeotermal Enerji", "Çevre Kalitesi", "Bacalar" ile "Yatırım" seminerlerinde ve bilimsel/teknolojik araştırma oturumlarında sunulan gerçekleştirildi.



Haziran 2015 İzolasyon Dergisi

## 19 Haziran 2015 Aydınlik

### Sanayide yeni işsizlik DALGASI KAPIDA!

Sanayide yeni işsizlik dalgası kapıda! Büyüme ve istihdam verileri, sanayi ve inşaat büyüme ile uyumlu olmayan bir istihdama işaret ediyor. Rapor, Türkiye'deki işsizlik oranının, özellikle sanayi ve inşaat sektörlerinde, istihdam verileriyle uyumlu olmadığını gösteriyor.

## İşsizlik dalgası kapıda

### Makina Mühendisleri Odası araştırmasına göre büyüme ve istihdam verileri, sanayi ve inşaat büyüme ile uyumlu olmayan bir istihdama işaret ediyor. Yeni bir büyüme ivmesi yakalamamızın zorluğu karşısında olabilecek masaya yatırdı.

14'te

19 Haziran 2015 Anayurt

## Haziran 2015 Yeşil Bina Dergisi

### Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Tamamlandı

210 bildiri sunuldu. Kongrede ayrıca 21 kurs, 3 panel, 4 açılış konferansı ve 2 forum yanı sıra bilimsel-teknolojik oturumlar, sözlü bildiri oturumları ve sosyal etkinlikler gerçekleştirildi. Kongre ile eşzamanlı düzenlenen Teskon+Sodex Fuarı ne tesisat alanında gün ve bilim ötesinde önemli firmaların barınacağı oldu.